
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  24  DEL  23/02/2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE DIPENDENTE PER 
L'ANNO 2023.           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

PERSONALE 

SIG. CAMANDONA Massimo 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che si rende necessario provvedere all’adozione della preventiva autorizzazione 
al personale dipendente di questo Comune ad effettuare prestazioni di lavoro straordinario nel 
corso dell’anno 2023; 
 
ATTESO che le risorse destinate al fondo per il lavoro straordinario ammontano ad € 614,68, 
pari alla somma stanziata nell’anno precedente; 
 
VISTO il CCNL relativo al personale del comparto funzioni locali triennio 2019-2021 
sottoscritto il 16/11/2022; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere a detta autorizzazione; 
 
 

DETERMINA 

 
1) Di autorizzare il personale sotto indicato a compiere lavoro straordinario nell’anno 2023 
sulla base delle esigenze di servizio individuale e comunque nel limite di spesa complessiva di 
€ 614,68, pari alle risorse stanziate per il lavoro straordinario dell’anno precedente e fatto 
salvo quanto sarà stabilito in sede di contrattazione decentrata per l’anno in corso: 
 
 

QUERCIOLI Simona – Cat. C5 Tariffa oraria 

Diurno feriale 15,97 

Festivo o notturno 18,05 

Festivo notturno 20,82 

 

2) Di consentire comunque al personale dipendente, previa richiesta, la possibilità di recupero 
delle ore di straordinario effettivamente prestate nel corso dell’anno; 

 
3) Di dare atto che la spesa complessiva di € 614,68 verrà imputata al bilancio di previsione 
2023/2025 – esercizio 2023 al codice 01.02.1 – cap. 120/14/3. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
CAMANDONA Massimo 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 23/02/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
21-mar-2023 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 21-mar-2023 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2023 101 01021 120 14 3 614,68  

 
 
 
 
  
 
 


